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در روزهایی که عناصر تحریرالشام، لنز دوربین ها را بر روی 

زندان ها فیکس کرده اند و در پایتخت از آزادی و دموکراسی 

و برابری سخن می گویند، برادرانشان در منطقه تحرکاتشان 

را برای بازگرداندن غرب آسیا به سال ۲۰۱۱ تشدید کرده اند. 

این را خبری که صابرین نیوز به نقل از منابع امنیتی عراق منتشر کرده، نشان 

می دهد. صابرین نیوز نوشـــته که منابع امنیتی در حشدالشعبی و پلیس عراق 

اطلاعاتی را به دســـت آورده اند که نشـــان می دهد حـــدود یکصد تن از 

تروریســـت های تکفیری از بیابان های سوریه به داخل خاک عراق و استان 

الانبار وارد شده اند. نیروهای مسلح عراق بر اساس این اطلاعات دریافتی در 

حال محاصره منطقه مذکور جهت برخـــورد با این عناصر نفوذی از خاک 

سوریه به داخل عراق هستند.

درک اینکـــه پس از قدرت گرفتن یک گروه -کـــه ملغمه ای از تکفیری ها و 

معارضین اســـت- چه بر سر همان کشور و همسایگانش می آورد، پیچیده و 

سخت نیست. از همین رو نیز جان مرشایمر، متفکر آمریکایی و استاد مشهور 

روابط بین الملل، در اظهاراتی پیش بینی کرد که اوضاع آنگونه که در دمشق و 

آنکارا تصور می شـــود پیش نخواهد رفت. او در گفت وگویی این تصور ترکیه 

که سوریه جدید »دوست ترکیه« خواهد بود و به آنکارا »کمک می کند تعداد 

ردها حل کند« را رد کرد و گفت که »بعید« 
ُ
زیادی از مشکلاتش را به ویژه با ک

می داند وقایع این طور پیش رود: »فکر می کنم در آینده نه چندان دور ناآرامی 

زیادی در سوریه به وجود خواهد آمد.«  او این وضعیت را »پیروزی کوتاه مدت« 

برای ترکیه خواند؛ پیروزی ای که »در بلندمدت، تحولی مثبت نخواهد بود.«

 بزمی بی پایان در جریان اســـت، اما تجربه تاریخی 
ً
اگرچـــه در آنکارا فعلا

تروریســـت ها نشان داده که آنها اغلب ســـینه مادرانشان را نیز گاز گرفته اند. 

اگر اوضاع همچنان بر پاشـــنه سابق بچرخد، طراحان این نمایش، مجازاتی 

دردناک را تجربه خواهند کرد. شـــاید تصور یونانیان باستان که معتقد بودند 

وقتی خدایان قصد مجازات کسی را داشته باشند، مهم ترین خواسته اش را به 

جا می آورند، در اینجا نیز صدق کند. احتمالا خدایان یونانیان باستان، قصد 

مجازات حاکمان ترکیه را داشته اند که مهم ترین خواسته آنها یعنی سقوط بشار 

اسد را -آن هم با ملغمه ای از گروه های معارض و تروریستی- رقم زدند.

مدیریت در یک اقلیم مینیاتوری با حمایت های مالی ترکیه و به ویژه قطر، با 

حکومت داری در سرزمینی به وسعت ۱۸۵ هزار کیلومتر مربع تفاوت های 

معناداری دارد. بعید اســـت اسپانســـرهای قبلی، توان مدیریت کشوری به 

وسعت سوریه را داشته باشـــند، بنابراین اگر فاتحان شلخته دمشق نتوانند 

اوضاع اقتصادی را در طی چند هفته آینده ســـر و سامان ببخشند، علاوه بر 

گسست در رأس قدرت، موتور گروه هایی که در این هفته ها سرکوب، تحقیر 

و یا عناصرشان به اتهامات بی اساس کشته شده اند، برای بازپس گیری قدرت 

روشن خواهد شد.

مخالفان ناشناس فاتحان دمشق، روز شنبه شمه ای از توانایی های خود را به 

تحریرالشام نشان دادند و در یک کمین مسلحانه در روستایی در جبله واقع 

در لاذقیه، ۲۱ نفر از اعضای  تحریرالشام  را به قتل رساندند. این ضربه بزرگ 

باعث شد تا رسانه های وابسته به تحریرالشام از اعضای این گروه بخواهند تنها 

در معابر حضور پیدا نکنند چرا که ممکن است هدف قرار گرفته و کشته شوند. 

این پیام رسانه ای نشان می دهد که احتمالا تعداد تلفات تحریرالشام بیش از 

این تعداد باشد که آنها ناچار شده اند چنین هشداری را به عناصر خود بدهند.

اگر این درگیری ها در سوریه شدت بگیرد، تحریرالشام دیگر دولت نخواهد 

بود و سطحش به یک گروه مسلح تکفیری تنزل پیدا خواهد کرد. با گسترش 

رقابت مســـلحانه برای قدرت گرفتن در سوریه، یک بار دیگر منطقه به سال 

 علوی ها به پا خواهند خاست و در 
ً
۲۰۱۱ بازمی گردد. در یک ســـو احتمالا

سوی دیگر نیز کردها برای گسترش نفوذشان قیام خواهند کرد. تحرکات کردها 

در سوریه را می توان بزرگ ترین تهدید امنیتی برای ترکیه خواند. ترک ها حتی 

 از مقابله 
ً
در روزهای اولیه حرکت پرسرعت تحریرالشام و متحدانش، صراحتا

با تروریست ها سخن می گفتند. منظور آنها از تروریست ها، گروه های مسلح 

کردی بودند که حمایت آمریکا را نیز به همراه دارند. تحرکات کردها در سوریه 

می تواند جان دوباره ای به کردهای ترکیه برای مقابله با دولت اردوغان ببخشد.

این تجربه تاریخی که تروریسم در یک نقطه، موتور تروریسم در سایر نقاط 

را روشـــن می کند، می تواند یکبار دیگر در غرب آسیا تکرار شود. اما اگر بر 

فرض محال، تحریرالشام بتواند حکومت را در دست بگیرد و بدون مشکل 

به حکومت داری بپردازد، قدرت گرفتن یک گروه تروریســـتی، تأثیرات قابل 

توجهی بر روی سایر گروه های تروریستی در منطقه و حتی فرامنطقه می گذارد. 

شاید اگر ۳ سال پیش، طالبان در افغانستان به قدرت نمی رسیدند، در سوریه 

نیز چنین اتفاقی نمی افتاد. از همین رو نیز پس از تسلط طالبان بر کابل، در 

ادلب یعنی مرکز استقرار تروریست ها، جشن و پایکوبی به راه نمی افتاد. به 

عبارت ساده تر، تحریرالشام از آنچه که در کابل به وقوع پیوست به عنوان یک 

الگو بهره برد و حتی توانســـت برخی از اشتباه های الگوی سابق خود را نیز 

تکرار نکند. یکی از اشتباه های طالبان، قبضه قدرت پس از رسیدن به پشت 

دروازه کابل و اطمینان از سقوط دولت بود. تحریرالشامی ها از همین رو سعی 

کید بر دولت انتقالی، معضل  کردند با حفظ نخســـت وزیر دولت سابق و تأ

شناسایی خود را که طالبان هنوز با آن درگیر است، تا حدود زیادی مرتفع کنند.

تأثیراتجهانیقدرتگیرییکگروهتروریستی
۱. داعش: تصرف بخش های بزرگی از عراق و ســـوریه توسط داعش در دهه 

گذشته باعث الهام بخشی و تقویت گروه های وابسته به آن در مناطق مختلف 

مانند لیبی، افغانستان و نیجریه شد.

۲. طالبان: بازگشـــت طالبان به قدرت در افغانستان در سال ۲۰۲۱ منجر به 

تقویت روحیه گروه های افراطی در منطقه و جهان شـــد و حتی زمینه را برای 

فعالیت مجدد القاعده فراهم کرد.

حمایتمادیولجستیکی
سازمان های تروریستی که به قدرت می رسند، اغلب به منابع مالی و لجستیکی 

بیشتری دسترسی پیدا می کنند. این منابع می تواند از طریق قاچاق، مالیات گیری 

از مردم محلی، یا حتی کمک های خارجی از طرف هواداران آن ها تأمین شود.

این منابع ممکن اســـت به صورت مستقیم یا غیرمستقیم به سایر گروه های 

تروریستی منتقل شوند، به ویژه اگر ایدئولوژی یا اهداف مشترکی داشته باشند.

شبکهسازیوهمکاری
گروه های تروریستی اغلب شبکه های فراملی تشکیل می دهند و وقتی یک گروه 

به قدرت می رسد، این شبکه ها فعال تر می شوند. سازمان های قوی تر می توانند 

آموزش های نظامی، تسلیحات و حتی جنگجویان خارجی را به دیگر گروه ها 

انتقال دهند. این امر به آن ها اجازه می دهد تا از تجربیات یکدیگر اســـتفاده 

کنند و در مبارزه های خود کارآمدتر عمل کنند.

خلأقدرتوناپایداریمنطقهای
 باعث ایجاد 

ً
وقتی یک گروه تروریستی در کشوری به قدرت می رسد، معمولا

ناپایداری در منطقه می شود. این خلاء قدرت، فرصتی برای سایر گروه های 

تروریستی فراهم می آورد تا فعالیت های خود را افزایش دهند.

به ویژه در مناطقی که حکومت های مرکزی ضعیف هستند، گروه های تروریستی 

می توانند به راحتی از این خلاء بهره برداری کنند.

ترویجایدئولوژیوپروپاگاندا
سازمان های تروریستی که به قدرت می رسند، اغلب از طریق ابزارهای رسانه ای 

و پروپاگاندا تلاش می کنند ایدئولوژی خود را گسترش دهند. این می تواند منجر 

به جذب نیروهای جدید و افزایش فعالیت های مشابه در سایر کشورها شود.

واکنشزنجیرهایدولتها
گاهی اوقات، رشـــد یک سازمان تروریســـتی در یک کشور باعث می شود 

دولت های منطقه یا فرامنطقه ای واکنش های نظامی یا سیاسی نشان دهند که 

ممکن اســـت به طور ناخواسته باعث تقویت سایر گروه ها شود. برای مثال، 

ســـرکوب یا حملات نظامی گسترده ممکن اســـت برخی افراد را به سمت 

گروه های تروریستی سوق دهد.

نتیجهگیری
رشـــد و قدرت گیری یک سازمان تروریستی در یک کشور نه تنها یک چالش 

محلی، بلکه تهدیدی جهانی اســـت. مقابله با این تهدید نیازمند همکاری 

بین المللی، تقویت حکومت های مرکزی و ایجاد ثبات منطقه ای اســـت. 

سرایت ناگزیر تروریست ها به همسایگان، مانند لبنان، عراق و ترکیه، نیز باید 

مورد توجه قرار گیرد.

درحالی که نسل کشی در غزه و بمباران اردوگاه جبالیا در نوار غزه خبر عادی 

رسانه های جهان شده و رسانه های غربی و عربی به اخبار دمشق مشغولند، 

جبهه مقاومت جنین در کرانه باختری در حمایت از غزه فعال شد و توانست 

در روز های گذشـــته چند عملیات شهادت طلبانه در اراضی اشغالی انجام 

دهـــد. حالا اردوگاه جنین به عنوان کانون مقاومت در کل کرانه باختری، به 

پا خاسته است. 

ماجرا از آنجا شروع شـــد که یکی از نیرو های مقاومت در نزدیکی گذرگاه 

تونل جنوب قدس اشغالی، با تیراندازی، یک اسرائیلی را به هلاکت رساند 

و سه نفر دیگر را زخمی کرد. پس از این حادثه، نیرو های اشغالگر اسرائیلی 

به عملیات گســـترده ای در کرانه باختری دست زدند. ابو عبیده، سخنگوی 

گردان های قســـام، ضمن تبریک این اقـــدام، از مقاومت کنندگان در کرانه 

باختری خواست تا عملیات علیه اشغالگران را تشدید کنند. در همین حال، 

درگیری های مسلحانه در مناطق مختلف کرانه باختری ازجمله جنین، نابلس 

و رام الله شدت گرفت. در این درگیری ها دو فلسطینی به شهادت رسیدند که 

یکی از آن ها جهاد ابوسلیم بود. همچنین نیرو های اشغالگر نقشه برداری از 

خانه شهید وائل لحلوح را برای تخریب آغاز کردند. درمجموع، این تحولات 

باعث تشدید تنش ها و ادامه بازداشت ها در منطقه شد. 

روز یکشنبه در جنین در جریان اعتراض به یورش های مکرر ارتش صهیونیستی 

به کرانه باختری، یکی از فرماندهان ارشد جهاد اسلامی و هسته های مقاومت 

در اردوگاه جنین به شهادت رسید. آخرین مورد حمله گسترده ارتش اشغالگر به 

اردوگاه جنین به آگوست سال جاری بازمی گردد. جنین به عنوان هسته مقاومت 

در کرانه باختری، از انتفاضه دوم تاکنون نقش منحصربه فردی داشته و همین هم 

علت سرکوب افسارگسیخته رژیم تل آویو در اردوگاه جنین است. در تاریخ طولانی 

این حملات، به گفته زید شوعبی، فعال حقوق بشر فلسطینی در کرانه باختری، 

جنین »مانند غزه در مقیاسی کوچک تر« است. وی به الجزیره در ماه ژوئن گفت: 

»شما جاده ها را نمی بینید زیرا تخریب شده اند. زیرساخت ها، سیستم فاضلاب، 

برق، لوله های آب و شبکه های مخابراتی آسیب دیده اند.«

 ۵۰,۰۰۰ نفر جمعیت دارد، 
ً
در زمان نگارش این متن، شـــهر جنین که تقریبا

توسط نیرو های اسرائیلی محاصره شده است. دسترسی به بیمارستان ها با موانع 

خاکی مسدود شده و سایر مراکز درمانی توسط نیرو های نظامی محاصره شده اند. 

یورشهایمکرر
حملات اســـرائیل به جنین پدیده جدیدی نیســـت. از حمله فعلی گرفته تا 

خشـــونت های انتفاضه دوم بین سال های ۲۰۰۰ تا ۲۰۰۵، جنین به ندرت 

از مرکز طوفانی که در سراســـر کرانه باختری شعله ور است، دور بوده است. 

تخمین زده می شود در اردوگاه پناهندگان جنین حدود ۱۴,۰۰۰ نفر زندگی 

 تمام ســـاکنان این اردوگاه از نسل فلسطینی هایی هستند که 
ً
می کنند. تقریبا

در زمان تأســـیس رژیم اسرائیل در سال ۱۹۴۸ از سرزمین و خانه های خود 

آواره شدند. شرایط در این اردوگاه بسیار وخیم است. بر اساس گزارش آژانس 

امداد و کار سازمان ملل متحد برای پناهندگان فلسطینی )UNRWA(، از 

میان ۱۰ اردوگاه واقع در کرانه باختری اشغالی، جنین بالاترین نرخ بیکاری 

و فقر را دارد. رژیم در حملات مکررش، محله ها را با این ادعا که این مناطق 

پناهگاه مبارزان است، تخریب می کند. در این روند، غیرنظامیان مجازات، 

کشته، دستگیر یا بی خانمان می شوند. 

مقاومت
چندین هسته مقاومت در جنین حضور دارند، ازجمله جهاد اسلامی فلسطین، 

حماس که اداره نوار غزه را بر عهده دارد و شاخه نظامی جناح فتح به رهبری محمود 

عباس، رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین. هسته های مقاومت در اردوگاه تحت 

چتر گروهی به نام تیپ های جنین فعالیت می کنند. 

تهانی مصطفی، کارشناس فلسطین از گروه بحران بین المللی، در جریان یورش 

قبلی صیهونیســـت ها به اردوگاه جنین به میدل ایست آی گفت: »این گروه ها به 

عنوان یک مکانیسم دفاع اجتماعی شروع شدند، بنابراین هرچه حملات اسرائیل 

خشـــونت آمیزتر و سیستماتیک تر شد، این گروه ها بزرگ تر شدند.« وی افزود: 

»جوانانی که به این گروه ها می پیوندند، در واکنش به اشغال عمیق تر اسرائیل و 

ناامیدی از تشکیلات خودگردان فلسطین است. این تشکیلات که کرانه باختری را 

اداره می کند، توسط بسیاری از فلسطینی ها به عنوان همکار اسرائیل دیده می شود.« 

»فرصت برای مردن با افتخار و در راه وطن« باعث شـــده که تعداد بیشـــتری از 

جوانان به صفوف مقاومت بپیوندند. زید شوعبی، فعال حقوق بشر فلسطینی، 

در مصاحبه ای به میدل ایست مانیتور گفت: »خانواده های شهدا – حتی اگر درد 

داشته باشند – درک می کنند که چرا برادران ]یا پسرانشان[ یا دیگر اعضای خانواده 

به مقاومت می پیوندند.« وی افزود: »حتی اگر عضوی از مقاومت نباشند، مورد 

هدف قرار می گیرند. آن ها به این نتیجه می رسند که بهتر است با افتخار در مقاومت 

بایستند تا اینکه بی دلیل کشته شوند.«

جنیندرتخیلشهرکنشینها
جایگاه جنین به عنوان یک اردوگاه پناهندگان، در تخیل عمومی اسرائیلی، بیشتر 

به عنوان مرکز مقاومت منعکس شده است. این موضوع اغلب در پارلمان رژیم 

صهیونیستی دیده می شود. در دسامبر سال گذشته، پس از یک عملیات نظامی 

پیش از سپیده دم در جنین، وزیر امنیت ملی رژیم صهیونیستی، ایتامار بن گویر 

از سربازانی که با استفاده از بلندگوی یک مسجد، آهنگ های مذهبی یهودی را 

برای جمعیت پخش کرده بودند، دفاع کرد. در ژوئن همان سال، پس از یورش 

دیگری به این منطقه، وزیر دارایی راست گرای رژیم صهیونیستی، بزالل اسموتریچ، 

خواستار استقرار کامل نظامی در شهر، ازجمله استفاده از تانک ها و نیروی هوایی 

شـــد. این درخواست پس از آن مطرح شد که هفت سرباز اسرائیلی در جریان 

درگیری ها در آنجا زخمی شدند. 

نیرو های اسرائیلی در آن عملیات چهار فلسطینی را به شهادت رساندند. اوری 

گلدبرگ، تحلیلگر سیاسی مستقر در تل آویو گفت وضعیت جنین به عنوان یک 

اردوگاه پناهندگان در میان افکار عمومی اسرائیل جایی ندارد. وی گفت: »مسائل 

انسانی و شرایط فلسطینی ها برای اسرائیلی ها اهمیت چندانی ندارد. شما عباراتی 

مانند »لانه تروریسم« و دیگر توهین های غیرانسانی درباره جنین را بیشتر از هر جای 

دیگر می شنوید.« وی افزود: »به علت سابقه تاریخی جنین و نقش پیشرو آن در 

انتفاضه و در جریان حمایت از غزه، اسرائیل بیم آن دارد که فعال شدن هسته های 

مقاومت در جنین موجب شعله ور شدن شعله مقاومت در کل کرانه باختری شود.« 

قدرت گرفتن تحریرالشام و تأثیر آن بر آینده غرب آسیا

فصل سرایت ویروس تروریسم

چرا مقاومت در جنین خاموش نمی شود؟ 
دوشنبه ۲۶آذر1403 

شماره  430۵

حانیهقاسمیان
خبرنگارگروهجهانشهر

صدای نخبگان، نگاه جوانان

روزنـامه فرهیختـگان
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت

برابر آرای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقایان کریم و مجتبی افشاری 

فرزندان اصغر نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 

مســـاحت ۴۹67.۵۱ مترمربع تحت پلاک ۲7۲۱فرعی از ۸۱اصلی روستای 

ارمغانخانه بخش 7زنجان خریداری از آقای اصغر افشاری به شرح ذیل محرز گردید. 

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 

که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 

از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 

از اخذ رســـید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 

مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت 

مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. /// شناسه آگهی ۱۸۴6۹۴۲

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۰۹/۲6

تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۱۰/۱۱

علیرضا حسن زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زنجان

***************************************

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت

برابر آرای هیات قانون صدرالاشـــاره تصرفات مالکانه آقای خلیل بیگدلی فرزند 

محمدحسین نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۳۹۲.۸۹ 

مترمربع تحت پلاک ۲۵۸۱ فرعی از ۵۳ اصلی روستای سهرین بخش 7 زنجان 

خریداری از آقای کوچکعلی بیگدلی مشاع به شرح ذیل محرز گردید.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 

که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 

از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 

از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 

مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت 

مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./// شناسه آگهی ۱۸۴6۹۴۰

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۰۵/۲۰

تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۰6/۰۵

علیرضا حسن زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زنجان

***************************************

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت

برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای قربانعلی الیاسی فرزند ملک 

نسبت ۸۸ شعیر مشاع از ۹6 شعیر عرصه به انضمام ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

به مساحت ۲۹۸۳۱.7۱ مترمربع تحت پلاک ۲۸۲۸ فرعی از ۲۴ اصلی روستای 

گوزلدره بخش 7 زنجان خریداری از آقای قندعلی سلیمی به شرح ذیل محرز گردید.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شـــود در 

صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می توانند 

از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 

از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 

مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت 

مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./// شناسه آگهی ۱۸۴6۹۳۹

تاریخ انتشار نوبت اول:۲6 /۱۴۰۳/۰۹

تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۱۰/۱۱

علیرضا حسن زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زنجان

***************************************

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت

برابر آرای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای محمدجعفر حاجی میری 

فرزند ابراهیم نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۱۲۳.۸۲ 

مترمربع تحت پلاک ۸۰۵فرعی از ۹۸اصلی روســـتای دوسران بخش 7 زنجان 

خریداری از آقای آقامعلی بهمنی به شرح ذیل محرز گردید. 

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 

که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 

از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 

از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 

مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت 

مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. /// شناسه آگهی ۱۸۴6۹۳7

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۰۹/۲6

تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۱۰/۱۱

 علیرضا حسن زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زنجان

***************************************

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت

برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای حمید فرهادی فرزند اشرف 

نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت۱۵۰۸6.۹ مترمربع تحت 

پلاک ۵6۵ فرعی از 76 اصلی روستای اسکند بخش ۳ زنجان خریداری از آقای 

مصطفی فرهادی به شرح ذیل محرز گردید.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 

که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 

از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 

از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 

مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت 

مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. /// شناسه آگهی ۱۸۴6۹۳۵

تاریخ انتشار نوبت اول:۲6 /۱۴۰۳/۰۹

تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۱۰/۱۱

علیرضا حسن زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زنجان

*************************************** 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت

برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای وحید حمزه لو فرزند مصطفی 

نسبت به ۴دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۲۲.۵ 

مترمربع تحت پلاک ۲6۵ فرعی از ۴۵ اصلی روستای همایون بخش 7 زنجان 

خریداری از آقای علی محمدی به شرح ذیل محرز گردید.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 

که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 

از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 

از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 

مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت 

مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./// شناسه آگهی ۱۸۴6۹۳۴

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۰۹/۲6 -   تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۱۰/۱۱

علیرضا حسن زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زنجان

مدرک موقت فارغ التحصیلی شـــهناز کریمی شهنی فرزند عبدمحمد به 
شماره ملی ۵۲6۹۵۲۰۰۸7  صادره از دزفول در مقطع کارشناسی ارشد 
رشته تحصیلی جغرافیا و برنامه ریزی روستایی صادره از واحد دانشگاهی 
اهواز به شماره ۱۲/۹6۵۱۵۲ مورخ ۱۳۹6/۱۲/۰۹  مفقود گردیده است و 
فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر )فرهنگ شهر( خیابان کارگر 
جنوبی کدپستی 6۸۸7۵-6۱۳۴۹ و صندوق پستی ۱۹۱۵ ارسال نمایید.


